

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานกลุ่มสตรีแม่บ้านเกษตรกรบ้านโง้ง หมู่ที่ 2
สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโง้ง อำเภอบ้านโง้ง จังหวัดลำพูน
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโง้ง อำเภอบ้านโง้ง จังหวัดลำพูน

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 1 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F.	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	12,327.10	1.3091	16,137.41	
2	งานหลังคา	121,406.17	1.3091	158,932.82	
3	งานผนัง	2,620.96	1.3091	3,431.10	
4	งานฝ้าเพดาน	36,668.08	1.3091	48,002.18	
5	งานสี	14,249.60	1.3091	18,654.15	
6	งานอื่นๆ	1,860.00	1.3091	2,434.93	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	- เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				247,592.59	

ผู้ประมาณการ



(นายภัทรพล เขี่ยมสะอาด)

วิศวกรโยธาชำนาญการ